Олександрівки Маловисківської міської територіальної громади 

Новоукраїнського району Кіровоградської області (за межами населеного пункту). 

2. Нормативна грошова оцінка зазначеної земельної ділянки станом на 01 січня                  

2022 року складає 207564,59 грн (двісті сім тисяч п’ятсот шістдесят чотири гривні 59 коп.). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.